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1. Hva saken gjelder 
Styret har jevnlig blitt orientert om status og utfordringer i prosjektet. Status for prosjektet ultimo 
februar gjengis nedenfor. 
 

2. Hovedpunkter og handlingsalternativer  
I etterkant av forrige status til styret, ble det påvist nye ytelsesproblemer i løsningen. 
Utfordringene ble avdekket i forbindelse med simuleringer uført i samarbeid med Oslo 
universitetssykehus og Sørlandet sykehus HF. Etter videre testing ble det konkludert med at 
utfordringene var gjeldende for hele løsningen. 
 
Det har i perioden vært arbeidet spesifikt med den definerte problemstillingen, og foreløpige 
tester viser at gjennomførte endringer har hatt god effekt. De siste ytelsesutfordringene virker å 
være løst, men det gjenstår testing for endelig å verifisere dette.  
 
Prosjektet har gjort en ny vurdering av utestående saker, miljøene løsningen driftes i, 
nødvendige endringer, nødvendige integrasjoner og alle funksjonelle områder i løsningen. Basert 
på dette er det utarbeidet en plan for avsluttende testing av løsningen, som skal sikre at 
prosjektet jobber mot en fastsatt dato for sluttføring av regresjonstesten. Prosjektet og 
leverandøren anser planen som realistisk for å sikre nødvendig testing mot en beslutning for 
oppstart av pilot.  
 
Situasjonen med nok en utfordring, på et kritisk tidspunkt i prosjektet, skaper utfordringer 
knyttet til tillit til løsningen og prosjektets fremdrift. Fullføres planen med ønskede resultater i 
testingen, vurderer partene at løsningen er kapabel til å håndtere volumene og kompleksiteten 
innenfor pasientreiseområdet i Norge. Dersom sluttesten viser at det er utfordringer i løsningen, 
vil handlingsalternativer måtte vurderes. 
 
Tidsramme og innhold i planen vises i vedlagt fil (se sak 11-2021 Vedlegg _presentasjon av plan). 
 

3. Administrerende direktørs anbefalinger  
Prosjektet har av ulike årsaker ikke hatt en fastsatt revidert tidsplan siden piloten ved St. Olavs 
hospital ble avbrutt. Etter siste utvikling, og med prosjektets historikk, er det vesentlig  at det 
besluttes en ramme med beslutningspunkter.  
 
Administrerende direktør anbefaler at styret tar saken til etterretning. Erfaringene fra prosjektet 
tilsier en tett oppfølging, og styret vil bli oppdatert i neste styremøte. 
 
 
 
 
 
 
 
Vedlegg: 
Prosjektstatus og plan for regresjonstest 
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